
Killich s.r.o., Americká 215, Liberec, kancelar@killich.cz, tel. +420 485 163 014

Makroflex MEGA 65 Zimní - Pistolová 
1K polyuretanová pěna s vysokou výtěžností, pro aplikaci 
pistolí
MAKROFLEX MEGA 65 zimní - pistolová je jednosložková polyuretanová pěna, která vytvrzuje 
vzdušnou vlhkostí. Nádobka má speciální uzávěr pro aplikaci pistolí. Po aplikaci do spáry pěna 
zvětšuje svůj objem a asi po 20 minutách se stává nelepivou. Celková doba vytvrzování je 
maximálně 24 hodin. Výtěžnost z jedné nádoby je asi o 35 % vyšší (až 65 litrů) při porovnání s 
obvyklými pistolovými pěnami. Výtěžnost velmi závisí na pracovních podmínkách – teplotě, 
vlhkosti vzduchu, velikosti prostoru pro rozpínání atd. Vyšší výtěžnost je dosažena v důsledku 
inovativní receptury s polotuhou strukturou a nižší hustotou. Díky speciální receptuře má PU pěna 
Makroflex MEGA 65 zimní - pistolová nízkoexpanzní parametry. Vytvrzená pěna není toxická.

mailto:kancelar@killich.cz

	Makroflex MEGA 65 Zimní - Pistolová 
	1K polyuretanová pěna s vysokou výtěžností, pro aplikaci pistolí


